
 

 

 

                

 
                Чувати до 2027. године 

                   Функција 30 редни број 60 

                   Обрађивач: ВС Данијела Николић 

                   Датум: 18.04.2017. године 
 

 

 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 

124/12, 14/15 и 68/15) 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

Београд, ул. Немањина бр. 15 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом оквирном споразуму 

 

Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Дирекција за набавку и продају, Немањина 15, 11000 Београд. Интернет 

адреса: www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs 
 

Врста Наручиоца: Орган државне управе 
 

Предмет јавне набавке: добра – кикирики и воћни нектар, назив и ознака из Општег 

речника набавке: Воће, поврће и сродни производи, 15300000. 
 

ЈН бр. 79/2016  
 

Партија 1 – Kикирики – назив и ознака из Општег речника набавке:  поврће и сродни 

производи, 15300000 
 

Oквирни споразум је закључен са једним добављачем на период од 2 (две) године. 

Оквирни споразум је закључен дана 12.04.2017. године са добављачем ''Yumis'' dоо, 

Булевар Светог цара Константина 80-86, 18000 Ниш, матични број: 07720297, ПИБ: 

101858325, законски заступник Јагода Николић, и важи до 12.04.2019. године. 

 

 

 

                                                                                           ДИРЕКТОР 

                                                                                           п у к о в н и к 

                                                                                           др Александар Буквић, дипл. инж. 

 

 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ  

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ        

                     брoj 218- 61/16 

                         18.04.2017. године 

                                  Београд 


